Fun9ao /Subfuncao /

10.302.0010.0.045.000 -Fomento e Apoio as OSC s / Assistencia Hospitalar e

Prograna /A9ao Ambulatorial

Natureza daDespesa
3.3.50.43.00.00.00 -Subveng6es Sociais

Fonte 1500 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Ficha 508

Valor R$  1.200.000,00 (urn milhao e duzentos mil reais)

Dotapao a ser anulada parcialmente:

6rgao 02 - Prefeitura Municipal de Uba

Unidade 04 - Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Sustentavel

CAMARA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Departanento 06 - Divisao de Gestfro Oxpamentala